
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ XUÂN 
 

Số: 36/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Xuân, ngày 16 tháng 03 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng tư vấn xét cấp đất xã Kỳ Xuân 
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số 

01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Nghị 

định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 1417/QĐ-UBND ngày 15/5/2019 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc công bố Danh mục và Quy trình nội bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm 

quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND cấp huyện, Văn phòng 

đăng ký đất đai áp dụng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;  

 Xét đề nghị của công chức địa chính - TNMT – GTTL – XDCB xã,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng tư vấn đất đai xã Kỳ Xuân gồm các ông (bà) có 

tên sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Thành Chung - Chủ tịch UBND - Chủ tịch HĐTV 

2. Ông: Nguyễn Đình Hào - Phó chủ tịch UBND - Phó chủ tịch HĐTV 

3. Bà: Dương Thị Thoan - Phó chủ tịch UBND - Thành viên 

4. Bà: Hồ Thị Thanh Huyền - CC Địa chính – Xây dựng - Thư ký Hội Đồng 

5. Ông: Nguyễn Văn Vũ - CC Địa chính – Xây dựng - Thành viên 

6. Ông: Lê Đình Đức - Phó chủ tịch HĐND - Thành viên 

7. Ông: Nguyễn Cao Khoa - Trưởng Công an xã - Thành viên 

8. Ông: Nguyễn Văn Chinh - CHT Ban CHQS xã - Thành Viên 

9. Bà: Dương Thị Thanh Xuân - Chủ tịch UBMTTQ  - Thành viên 

10. Ông: Nguyễn Ti n Ngôn - Chủ tịch Hội CCB  - Thành viên 

11. Ông: Ngô Đức Hùng - Bí thư Đoàn TN - Thành Viên 

12. Bà: Nguyễn Thị Hải - Chủ tịch Hội LHPN xã - Thành viên 

13. Ông: Hồ Đắc Chi n - Chủ tịch Hội nông dân - Thành Viên 

14. Ông: Thiều Đình Hi u - Tài chính - K  toán - Thành Viên 

15. Ông: Nguyễn Hoàng Minh - Tài chính – K  toán - Thành viên 

15. Bà: Nguyễn Thị Hiền - Công chức Tư Pháp - Thành Viên 



16. Ông: Trần Văn Phú - Thôn trưởng Lê Lợi - Thành Viên 

17. Ông: Nguyễn Thanh Long - Thôn trưởng Xuân Thắng - Thành Viên 

18. Ông:  Nguyễn Ti n Nhọa - Thôn trưởng Cao Thắng - Thành Viên 

19. Ông: Bùi Văn Hiệp - Thôn trưởng Xuân Phú - Thành Viên 

20. Ông: Nguyễn Hữu Trinh - Thôn trưởng Quang Trung - Thành Viên 

21. Ông: Lê Đình Thư - Thôn trưởng Trần Phú - Thành Viên 

22. Ông:  Đậu Đình Tự - Thôn trưởng Xuân Ti n - Thành Viên 

23. Ông:  Trần Xuân Cự - Thôn trưởng Nguyễn Huệ - Thành Viên 

Kính mời ông: Dương Xuân Nhất – Phó Bí thư TT Đảng ủy – tham gia 

thành viên hội đồng. 

Điều 2:  Nhiệm vụ của Hội đồng tư vấn đất đai: 

- Thực hiện tuyên truyền tới mọi người dân về chủ trương đo đạc cấp 

quyền, cấp đổi, cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. 

- Tổ chức kiểm tra, xét duyệt, xác nhận nguồn gốc, vị trí, diện tích, hiện 

trạng sử dụng thửa đất để cấp GCNQSD đất, cấp đổi, cấp lại GCNQSD đất cho hộ 

gia đình có nhu cầu. 

- Tham gia đầy đủ các cuộc họp hội đồng tư vấn xét cấp đất khi chủ tịch 

HĐTV hoặc Phó chủ tịch HĐTV xét cấp đất triệu tập (khi được ủy quyền của chủ 

tịch HĐTV); tham gia đo đạc thửa đất, kiểm tra thực địa, giao mốc thực địa, lấy ý 

ki n khu dân cư về nguồn gốc sử dụng các thửa đất khi được điều động. 

- Giao đồng chí công chức địa chính hoàn thiện hồ sơ trình cấp có thẩm 

quyền xem xét và phê duyệt. 

 Điều 3. Quy t định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại điều 1 và các ban ngành, tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quy t định này./. 

 
  Nơi nhận:                                                     
     - UBND huyện Kỳ Anh; 

     - Phòng TNMT huyện Kỳ Anh; 

     - VP Đăng ký huyện Kỳ Anh; 

     - TT Đảng ủy – HĐND – UBMTTQ xã; 

     - Chủ tịch, Phó CT UBND xã; 

     - Như điều 3;                                                            

     - Lưu VPUBND; 

               Gửi VBĐT. 

                                                   

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thành Chung 

                                                                                                                                                  


		2022-03-17T20:46:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Hào<nguyendinhhao.kx@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




